
' 
Jo1!. f:l.f D 

-1 ~o f l()J"?°fo 
1,10 "c,r. ~ C; 

6i.l'..,f 'J 
Firma 
LÁZENSKÉ LESY A PARK'r 
SOVOVA STEZKA 504/4 

36001 KARLOVY VARY 

.:k>?-4'9 /~ Č .;(.,:"o,: 'O .:-.J,_,- -

?o f.<:."',::,.'7 ~,,,.,,,.,..;_,,-c </,,, 

Kup.Smlouva DJG239 Kont. údaje 

• • 

IVl013ELIX 
Trendový nábytek pro Váš domov 

XLCZ Nábytek s.r.o. 
Móbelix Jenisov 
Obchodní 102 
36211 Jenisov u Karlovych Varu 

Datum 28.06.2023 
5. Kopie 

ZMĚNA KUP.SMLOUve-~1e dne 25.11.2023 

111111 1111111 1111 
Č.Zákaznické karty : 1101805890 
Termín dodání : cca. -5 týdnů 
Dodací značka : Doprava včetně montáže 
Dodací adresa : Firma 

Poradce 

Zpracovatel 

LÁZENSKÉ LESY A PARKY 
HRBITOVNI 917/6 
36001 KARLOVY VARY 

•oJG239* 

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařizovací předměty vypsané na při loženém seznamu. 

Průb.čís . výběru modelu 
Serie 
Program 
Kombi.celní .ploch 
Korpus 
Vnej. barva korpus 
Vnitr. barva korpus 
Kombinace úchytu 
Poloha úchytky 
Obložení 
Barva oblezení 
Barva sk.ra.dveri 
Varianta skla 
Barva skla 
Korpus v skle 
Vnit. barva korpus ve, skle 
Bocnice 

M1 
01 
684 
776 
KU 
198 
012 
280 
1 
MA 
198 
776 
FF 
FF 
K 
198 
LL 

VERTICO 
COLUMBIA 
Lakovaný laminát, rákos 
Plast 
Dub Sierra imitace 
Damaškove bílá 
Kovová úchytka v barvě zašlého 
Horizontálne/horizontálne 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Lakovaný laminát, rákos 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Korpusový materiál 
Dub Sierra imitace 
Lak laminát 

Prod.-,•1d XI.CZ Nébyt„ s,.o, Cestlice, Pr• 1skó 135, PSC 251 o,, M .: 2423242''0800 
Č<lská spolitelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX. IBAN:CZ94080000C<)C00002423242 

Z~psaná u MěstskP.ho seudu v Praze, spitová značka: C98298,IČO; 27 127133 OIC.CZ27127133 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Průb.čis. výběru modelu 
Barva bocnic 
Regály 
Barva regálu 
Police 
Barva polic 
Podstavce 
Barva podstavce 
Výška podstavce 
Pracovní desky 
Barva PD 
Hrany PD 
Barva hran pracovní desky 

Průb.čis . výběru modelu 
Serie 
Program 
Kombi.celní .ploch 
Korpus 
Vnej. barva korpus 
Vnitr. barva korpus 
Kombinace úchytu 
Poloha úchytky 
Obložení 
Barva obložení 
Barva sk.ra.dverí 
Varianta skla 
Barva skla 
Korpus v skle 
Vnit. barva korpus ve skle 
Bocnice 
Barva bocnic 
Regály 
Barva regálu 
Police 
Barva polic 
Podstavce 
Barva podstavce 
Výška podstavce 
Pracovní desky 
Barva PD 
Hrany PD 
Barva hran pracovní desky 

Poz Množství 

0.5 M1 1.00 

Artikl 

M1 
776 
K 
198 
MA 
198 
MA 
198 
150 
KU-NM 
198 
N 
999 

M2 
01 
684 
776 
KU 
198 
012 
280 
1 
MA 
198 
776 
FF 
FF 
K 
198 
LL 
776 
K 
198 
MA 
198 
MA 
198 
xxxxx 
KU-NM 
198 
N 
999 

B225639L 1012 

Lakovaný laminát, rákos 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
150 mm 
Plast maUN- hrana 
Dub Sierra imitace 
N-hrana mat 
Barva PD 

VERTICO 
COLUMBIA 
Lakovaný laminát, rákos 
Plast 
Dub Sierra imitace 
Damaškove bílá 
Kovová úchytka v barvě zašlého 
Horizontálne/horizontálne 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Lakovaný laminát, rákos 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Korpusový materiál 
Dub Sierra imitace 
Lak laminát 
Lakovaný laminát, rákos 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 
80mm 
Plast maUN- hrana 
Dub Sierra imitace 
N-hrana mat 
Barva PO 

Popis 

Blockaktion 

Prodáva!íd XLCZ Nábytek s.r.o, CesUlce, Pražská 135, PSC 251 01, č.ú.: 2423242/0800 
Ceské spolitelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298.100: 27127133 OIC:CZ27127133 

Strana: 2 
5. Kopie 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 3 
5. Kopie 

Poz Množství 

1 M1 1.00 

2 M1 1.00 

3 M1 1.00 

4 M1 1.00 

5 M1 1.00 

6 M1 1.00 

Artikl Popis 

NV203 Obložení výklenku v dekorech 
korpusu a pracovní desky 
Rozměry se liší od výkresu, 
povrchová úprava z obou stran, 
tloušťka 16 mm, směr struktury 
vodorovný, 1. rozměr je směr 
struktury, povrchová úprava 
hrany po obvodu, šířka max. 
2580 mm, výška 2030 mm*, 
minimální cena: 0,5 m2, 
minimální rozměr: 250 x 200 
mm, fakturace za m2 
Plocha (ŠxV): 648mm x 1290mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

NV203 Obložení výklenku v dekorech 
korpusu a pracovní desky 
Rozměry se liší od výkresu , 
povrchová úprava z obou stran, 
tloušťka 16 mm, směr struktury 
vodorovný, 1. rozměr je směr 
struktury, povrchová úprava 
hrany po obvodu, šířka max. 
2580 mm, výška 2030 mm*, 
minimální cena: 0,5 m2, 
minimální rozměr: 250 x 200 
mm, fakturace za m2 
ŠxHxV: 1700mm x 16mm x 200mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

UWA16 Zakončovaci bočnice vč. 

podlahového profilu, 
hloubka: 583 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

SPUDA-ASM60 Dřezová skříňka Separato M: 1 
vnitřní kryt, 1 výsuv, hloubka 
500 mm. Systém třídění odpadu 
Separato-M: 2 x 28 litrů , 
výška koše: 350 mm 

GSBD60-I Průběžná čelní strana dveří 
pro plně vestavnou myčku 
nádobí, 
chladničky a mrazničky ve 
spodních skříňkách s výsuvným i 
systémy 

UA80 Skříňka s výsuvným systémem 1 
zásuvka, 
2 výsuvy 

Prodávajd XLCZ Nábytek sJ.o, CesUice. Pražská 135, PSC 251 01. C.ť.l. : 2423242/0800 
Ceskj spolitelna,0600 2423242. SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

ZapsaM u Městského soudu v Praze, spisové značka: C98298,ICO: 27127133 DIC:CZ271 27133 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11 .2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 4 

Poz 

6.1 M1 

7 M1 

8 M1 

9 M1 

10 M1 

11 M1 

12 M1 

13 M1 

14 M1 

Množství Artikl Popis 

1.00 BE80C Vložka na pří bory Concept 
Protiskluzový povrch 
Softtouch, 
antracit, výška: 52 mm, 
vhodné pro zásuvky o hloubce 
500 mm, 
boční hloubka: 561 mm 

1.00 HUS60 Skříňka pro vestavnou troubu 1 
zásuvka z umělé hmoty, 
obsah 161, 
Vnitřní rozměry: 485 x 480 x 
68mm 
Rozměr výklenku: 598 mm 

1.00 UA15 Skříňka s výsuvným systémem 1 
výsuv, 
1 průběžná čelní strana, 
se 2 vkládadmi koši 

1.00 UWA16 Zakončovací bočnice vč. 
podlahového profilu, 
hloubka: 583 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 UWAV16 Ukončovací bočnice pro 
protažená konstrukční řešení 
Vč. podlahového profilu, 
hloubka: 683 mm Výška soklu 70 
mm: 790 mm Výška soklu 100 mm: 
820 mm Výška soklu 150 mm: 870 
mm Výška soklu 200 mm: 920 mm 
ŠxHxV: 16mm x 683mm x 800mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 UWAV16 Ukončovací bočnice pro 
protažená konstrukční řešení 
Vč. podlahového profilu, 
hloubka: 683 mm Výška soklu 70 
mm: 790 mm Výška soklu 100 mm: 
820 mm Výška soklu 150 mm: 870 
mm Výška soklu 200 mm: 920 mm 
ŠxHxV: 16mm x 683mm x 870mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 U2DA60 Skříňka s výsuvným systémem 2 
výsuvy 

1.00 U2DA90 Skříňka s výsuvným systémem 2 
výsuvy 

1.00 HD2A60-1 p Skříňka na nádobí / zásoby 1 
dveře, 
2 výsuvy, 
3 vkládací poličky 

Prodávajd XLCZ Nábytek s.r.o, Cesllice, Pražská 135, PSC 251 0 1, č.ú.: 2423242/0800 
Ceská spofllelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX. IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Měslského soudu v Praze, spisová značka: C98298,ICO: 27127133 DIC:CZ27127133 

5. Kopie 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.1 1.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz 

15 M1 

16 M1 

17 M1 

18 M1 

19 M1 

19.1 M1 

20 M1 

21 M1 

22 M1 

Množství Artikl Popis 

1.00 HPD20-1 L Čelní výkryt Materiál čelní 
strany kompaktní 
Šířka: 200 mm 
Hloubka: 19mm 
Výška: 2016 mm 

1.00 WW16-1 L Zakončovací I Vložená bočnice 
pro závěsné skříňky, výška 1 
Hloubka: 372 mm, 
Výška: 720 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 WG60-1 L Závěsná skříňka 
s dvířky se zasklívacím rámem 
1 dveře, 
čiré sklo č. 01, 
2 skleněné vkládací poličky 

1.00 WG60-1 p Závěsná skříňka 
s dvířky se zasklívacím rámem 
1 dveře, 
čiré sklo č. O 1, 
2 skleněné vkládaci poličky 

1.00 W80-1 Závěsná skří ňka 2 dveře, 
2 vkládaci poličky 

1.00 OWB85 Omezovač úhlu otevírání na 85° 
pro rychlomontážní miskové 
závěsy Sensys s tlumením 
Rozsah dodávky: 
2 kusy pro 95° závěsy Sensys s 
tlumením 
8 kusů pro 110° závěsy Sensys 
s tlumením 

1.00 WW16-1 L Zakončovaci / Vložená bočnice 
pro závěsné skříňky, výška 1 
Hloubka: 372 mm, 
Výška: 720 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 WW16-1 L Zakončovací I Vložená bočnice 
pro závěsné skříňky, výška 1 
Hloubka: 372 mm, 
Výška: 720 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

1.00 WZ30-1 p Závěsná skříňka , diagonální 
zkosená ve tvaru Z, 
1 dveře, 
2 vkládací poličky, 
boční hloubka: 170 / 350 mm 

Prodávajid XLCZNábytek s.r.o, CesUice, Pražská 135, PSČ 2S1 01, č.ú.: 2423242/0800 
Česká spofitelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,ICO: 27127133 DIC:CZ27127133 

Strana : 5 
5. Kopie 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11 .2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz 

23 M1 

24 

24.1 M1 

24.2 M2 

25 

25.1 M1 

Množství Artikl Popis 

1.00 WRA32-1 L Závěsný zakončovaá regál 
zkosený 2 pevné poličky, 
boční hloubka: 371 mm 
K Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

Sokl Soklové lišty 

1.00 SB15 Sokl s podlahovým těsniám 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 
To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL*-200. 
Délka: 2750 mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

1.00 SB10 Sokl s podlahovým těsniám 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 

To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL *-200. 
Délka: 2279 mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 
Výška podstavce 

XXXXX80 mm 

Pracovní desky Pracovní desky 

1.00 APN60 Pracovní deska APN s hranou N 
Přední hrana zaoblená, 
bočně potažená rovnou 
dekorovou hranou., Za 
příplatek se dodává také se 
vsazenou N hranou., do 600 mm 
Šířka: 2785 mm 
Hloubka: 600mm 
KU-NM Plast mat/N- hrana 
198 Dub Sierra imitace 

Prodávajid XLCZ Nábytek s.r,o, Cestfice, Pražskti 135. PSC 251 01, č.ú.: 2423242/0800 
Ceská sponlelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsarlá u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,ICO: 27127133 OIC:CZ27127133 

Strana: 6 
5. Kopie 



Zrněna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.1 1.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz 

25.2 M1 

25.2.1 M1 

25.2.2 M1 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Množství Artikl Popis 

1.00 APN90 Pracovní deska APN s hranou N 
Přední hrana zaoblená, 
bočně potažená rovnou 
dekorovou hranou., Za 
příplatek se dodává také se 
vsazenou N hranou., do 900 mm 
$ířka: 3190 mm 
Hloubka: 900mm 
KU-NM Plast rnat/N- hrana 
198 Dub Sierra imitace 

1.00 STW Podpěrný úhelník z aluminia, 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

šířka 250 mm, délka ramen 40 x 
40mm, 
pro montáž na stěně jako 
podpěra pro pracovní desky, 
pro upevnění stolů na spodní 
skříňku nebo obložení zadních 
stěn, včetně upevňovad ch 
šroubů., 
Maximální hloubka barového 
pultu: 500 mm 
Maximální zatížení barového 
pultu: 50 kg/m2 
Do šířky barového pultu 1200 
mm jsou nutné 2 opěrné 
konzoly, každých dalších 600 
mm 1 navíc. 

STW Podpěrný úhelník z aluminia, 
šířka 250 mm, délka ramen 40 x 
40mm, 
pro montáž na stěně jako 
podpěra pro pracovní desky, 
pro upevnění stolů na spodní 
skříňku nebo obložení zadních 
stěn, včetně upevňovad ch 
šroubů. , 
Maximální hloubka barového 
pultu: 500 mm 
Maximální zatížení barového 
pultu: 50 kg/m2 
Do šířky barového pultu 1200 
mm jsou nutné 2 opěrné 
konzoly, každých dalších 600 
mm 1 navíc. 

9001037901 Zaměření 

9001000501 Doprava a montáž 
Součástí montáže kuchyně není 
připojení vody, 
elektrospotřebičů a plynu. 

90750047 KAPSLE NA ROK 

90750047 TABLETY NA ROK 

90750047 TABLETY NA ROK 

90750047 TABLETY NAROK 

Prodávajíd XLCZ Nábytek s.r.o, Cestlice, Pražská 135, PSČ 251 01. č.ú.: 2423242/0800 
Ceská spo1itelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČ:O: 27127133 DIC:CZ27127133 

Strana: 7 
5. Kopie 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz 

32 

Pevna cena (netto) 
Pevna cena 

Množství 

1.00 

Artikl Popis 

90750047 TABLETY NA ROK 

Režim přenesené daňové povinnosti §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb 

Platební dohoda: 
Záloha 33900,00 KC 
Doplatek 79100,00 KC 

Splatnost: ihned. 

do 06.07.2023 Platba před obdržením zboží 
Platba před obdržením zboží 

Pro bezhotovostní platbu prosi m použijte následují d údaje: 
Číslo účtu: 2423242/0800 
Variabilní symbol: (zadejte číslo zákaznické karty) ____ _ _ 
Poznámka pro příjemce: ( HKEA + či slo kupní smlouvy - bez mezer) _____ _ 

Strana: 8 
5. Kopie 

113000,00 KC 
113000,00 KC 

Prodej a doprava se řídí podle pl'iložených obchodních podmínek, které Jsou součástí této smlouvy. Kupujíd je vzal na 
vědomi a je s nimi srozuměn, což stvrzuje svým podpisem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupují d a jeden prodávající. 

Vyměření kuchyně bude provedeno až po uhrazení zálohy Doba dodání se počítá až od poslední změny (úpravy, 
doplnění apod.) celé zakázky (objednávky). , tj. zejména po vyměření. 

Jen pro běžné soukromé použití. 

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu. 
Proto může přicházet k nepředvídatelním zpožděním v dodání zboží. 
Mčbelix je v neustálém kontaktu s výrobci, aby byl dopad co nejmenší. 
Děkujeme za pochopení. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY 

Společnost XLCZ Nábytek s.r.o„ se sf dlem, Pražská 135, 251 01 Čestlice, IČ : 27127133 DIČ:CZ27127133, zapsaném v obchodri m rejstiiku Městského 
soudu v Praze odd I C, 98298 (dále jen "prodávají cf") vydává tyto všeobecné podmínky pro prodej zboží v jejích obchodech (dále jen ·voP"). 1. Všeobecná 
ujednári 

1. Všeobecná ujednání 

Ty(o VOP upravuji práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupujícím je výlučně spotřebitel. 

2. Uzavřeni kupri smlouvy 

Kupnl smfouva j e uzavfena podpisem oběma smluvními stranami nebo výdejem zboží proti zaplacení celé kupnf ceny. Současně s podpisem kuprl smlouvy 
skládá kupujid zálohu ve výši minimálně 30% kupní ceny. Předmětem kupri smlouvy jsou jen ty položky, které jsou písemně uvedeny v kupri smlouvě, příp. 
dokladu o zaplacení. Uzavírají-li smluvní strany kupní smlouvu jinak než písemně, je kupující povinen pl i jejm uzavřeri zaplatit 100% kupní ceny. 

3. Kupnf cena 

Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty. bez montáže a dopravy. 

4. laplacení kupnl ceny 

Zálohu nebo celou kupní cenu je možné hradit v hotovostí nebo bezhotovostně na pokladně provozovny, příp. beiholovostni platbou na bankovní ůčet 

Ptodávafd XLCZ Nábytek u.o, Čerlstlio:t. Pražská 13$, PSC 251 01, č.ú.: 24232421080() 
Ceská spoři telna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

ZapsanA u Městského $0UdU v Praze, spisové V11eka; C98298,tCO: 27127133 0IČ:CZ27127133 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 9 
5. Kopie 

prodávajdho uvedený na kupn/ smlouvě. Pl'i bezhotovostní platbě je nutné uvádět. jako variabilnl symbol číslo zákaznické karty a do zprávy p_ro příjemce 
text HKEA a číslo kupnl smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou připsán/m celé její výše na účet prodávajidho. ProdávajÍd upozorňuje, že 
bezhotovostni platba, její připsáni a spárováni může trval i několik dni. 

5. Dodad lhůta 

Dodad lhůta začíná běžet dnem splněni následujfdch podrrúnek: uhrazeni zálohy na kupní cenu kupuj dm, zamělení a konečné potvrzeni kupní smlouvy ze 
strany prodávajidho. Plesný termín dodáni zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzeni dodavatele. Pokud i přes potvrzeni dodavatele, prodávajid 
nemůže z důvodu na straně dodavatele, dodržet dohodnutou dodad lhůtu, oznámí tuto skutečnost kupují dmu a sděí mu nový terrrún dodání . Kupujíd má v 
takovém pn padě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávají dho o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodáni jiného obdobného zboží. Pokud prodávají d 
nemůže splnit své závazky k dodáni zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšší moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně dodavatele, jako je 
ukončeni výroby daného výrobku, ukončeni činnosti dodavatele, změna terminu na straně dodavatele, apod.), prodlužuje se odpovídají dm způsobem dodad 
lhůta, aniž prodávaj d nese za takové prodloužen! odpovědnost. V piipadě prodlerl prodávajídho s dodáním zboží z j iných než výše uvedených důvodů má 
kupující právo požadovat po prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlerl, avšak pouze tehdy, 
nebyla-li již poskytnutá sleva podle věty čtvrté tohoto bodu. 

6. Výhrada vlastnického práva 

Do úplného zaplacen! kupn/ ceny zůstává zboží majetkem prodávajdho. Pledání zboží je možné jen po zaplacení celé kuprl ceny. Pli převzati zboží je 
kupu/ d povinen předložit originál dokladu o zaplaceni. Pokud zboží přebl rá tleti, pověřená osoba, musí se prokázat dokladem o zaplaceni celé ku pni ceny a 
originálem kuprí smlouvy a plnou moci. Kupujíd v takovémto plípadě zmocňuje lřeti osobu ke všem úkonům v souvislosti s převzetim zboží, zejména 
vytknuti zjevných vad. Příjemce je povinen plevzeti zboží potvrdil svým podpisem. 

7. Prodleni s odebrárí m zboží 

Pokud kupuji a neodebere zboží do 14 dnů od výzvy k převzati zboží, je prodávajíd oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovadch nákladů, a to ve výši 1% 
z kupnl ceny denně, minimálně však 150 Kč za den a zároveň od smlouvy odstoupit a požadovat smluvrí pokutu ve výši 30 % z kupní ceny zboží. 
Uhrazen/m smluvni pokuty nenl dotčeno právo prodávaj dho na náhradu vzniklé škody. 

8. Odstoupení od kupní smlouvy 

Pokud nemůže prodávaj d splnit své závazky vůči kupuj dmu z důvodu zrušeni výroby u výrobce, ukončeni činnosti výrobce nebo jiných důvodů, ležídch 
mimo působnost prodávajídho, je prodávajfcí oprávněn od kupni smlouvy bez dalšího odstoupit. Prodávajd může od kupni smlouvy odstoupit také tehdy, 
jestliže kupujld neuhradí celou kupní cenu, nebo ve lhůtě 7 dnů od uzavřeni písemné kupní smlouvy nesloží prodávají dmu zálohu ve výši 30 % z kupní ceny 
zboží, nebo poruší kupní smlouvu jiným závažným způsobem. V takovém případě je prodávaj d oprávněn požadovat po kupuj dm uhrazeni smluvrl pokuty 
ve výši 25 % z kupn/ ceny zboží sjednané v kupn/ smlouvě. Uhrazenlm smluvnl pokuty nenl dotčeno právo prodávajdho na náhradu vzniklé škody. Při 
odstoupeni od k upni smlouvy kupujf dm z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je kupuj d povinen uhradit prodávají dmu odstupné ve výši 25 % z 
celkové kupní ceny zboží tak, jak je sjednáno v kupní smlouvě. 

9. Vady zboží, výhrada změn, záruka 

Odpovědnost prodávajídho za vady, včetně záručrl odpovědnosti, se iidí plíslušnými právními předpisy (zejména ustanoverlm 1914 a násl.,§ 2099 a násl. 
a§ 2165 a násl. občanského zákoníku). Reklamací lze uplatnil písemně na určenou mailovou adresu, prostlednictvím provozovatele poštovn/ch služeb nebo 
osobně na kterékoli prodejně značky Mobellx. Za účelem urychleni vyřízeni reklamace doporučujeme k reklamaci pl'iložit fotografie reklamovaného zboží a 
jeho závady, popl. rozsahu poškozeni. 
V piipadě poškozeni reklamovaného zboží zákazníkem (spočívajcí v jiném znehodnoceni zboží, než je reklamovaná závada), je-li výsledkem reklamace 
vráceni kupní ceny, je prodávajíd oprávněn uplatnit vůči zákazníkovi náhradu škody ve výši odpovídajid snížení hodnoty zboží v důsledku jiného poškozeni 
zboží zákaznikem. V plípadě sporu o hodnotu léto škody, nebo nemožnosti stanoveni její výše, se strany dohodly, na paušálnl náhradě ve výši 30% z kupní 
ceny. 
Další práva a povinnosti stran souvisejíd s odpovědnosti prodávajídho za vady může upravit reklamačni lád prodávajídho. 
Prodávané zboží není vhodné na použiti pro komerčn/ účely a do komerčních prostor. Zboží je určeno výhradně k užiti v domácnosti. Prodávajíd 
neodpovídá za vady zboží způsobené nadměrnou zátěží v důsledku používáni zboží na jiné komerční nebo nekomerční účely, než jeho obvyklé použiti v 
domácnosti. 
Vzhledem k tomu, že zboží je prodáváno na základě vzorků nebo vyobrazeni v katalogu, nebudou u výrobků z průmyslově vyráběných materiálů považovány 
malé změny nebo odchylky v barvě, struktuře, tónování, hrubostí, vzoru, provedení, gramáži, síle, pevnosti aj. oproti vzorku nebo vyobrazeni zboží, za jeho 
vady a výrobek je ve shodě s kupní smlouvou, resp. je dodán bez vad. Za vady nebudou dále považovány odchylky nebo změny v barvě, struktuře, tónováni, 
hrubosti, vzoru. provedeni, rozměrech, gramáži, síle, pevnosti aj. nejsou - li větší než minimálrí nebo malé nebo u výrobků z pfirodnlch materiálů (dlevo, 
kůže aj.), lakové zboží je ve shodě s kupní smlouvou. Záruka se dále nevztahuje na poškozeni vzniklá v důsledku běžného opotřebení , závady způsobené 
nesprávným, nešetrným a nevhodným používáním zboží, jeho nesprávným nebo nevhodným umístěrim, skladovánim nebo dopravou, závady nebo 
poškozeni vzniklá neodbornou montáží, čišlěnlm jakož i jiná poškozerí a závady z důvodů na straně kupujfcího. Záruka se rovněž nevztahuje na poškozeni 
nebo závady způsobené v důsledku toho, že kupuj d nakládal se zbožím v rozporu s přiloženým návodem. 
Vystavené vzorky zboží mohou být prodány jen po dohodě s prodávají dm. V takovémto při padě je zboží prodáváno jako zboží použité, u kterého je záruka 
za vady zkrácena na 12 měsíců . 

Záruční doba čin/ 24 měsíců. U zboží prodávaného jako použité činí záruka 1 rok. Záručn/ doba začíná běžet převzetim věci kupuidm. 
Kupuid vytkne zjevné vady zboží ihned při převzeti jakoukoli formou, nejlépe pak piimo na dodadm listu nebo předávadm protokolu. Na vytknuti 
pozdějších zjevných vad nebo mechanického poškození nebude brán zřetel. 
Později vyskytnuvši se vady mohou být uplatněny pouze v rámci reklamačnlho řízeli dle reklamačnlho ládu prodávajícího. 

10. Řešeni sporů 

Vzniklé spory budou lešeny před příslušným soudem podle platného českého práva. Strany sjednávají jako věcně a místně příslušný soud obecný soud 
prodávajidho. 
V plipadě, že mezi kupuj dm a prodávajícím dojde ke sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešil vzájemnou 
dohodou, může kupujd jako spotřebitel také podal návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešeni spotřebitelských 
sporů , kterým je česká obchodnl inspekce, Ůslřednl inspektorát -oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz, která 
je zároveň orgánem státního dozoru, nebo na jinému subjektu pověřenému Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

11. Ochrana osobních údajů 

Právn/m základem pro zpracováni osobních údajů prodávajfdm je plněni smlouvy, plněni zákonných povinnosti nebo oprávněný zájem prodávajídho. 
Osobn/ údaje jsou zpracovávány v souladu s právnimi pfedpisy, a lo v minimálním rozsahu, na nezbytně nutnou dobu a výlučně prodávajdm. 
Poskytnuti veškerých osobních údajů kupují dm je dobrovolné, údaje jsou zpracovány v elektronické podobě až do doby pf semného odvolá ni souhlasu se 
zpracovánlm osobních údajů kupujdm, nejdéle však 5 lel od uskutečnění posledního nákupu kupujidm u naši společnosti. Kupujid má právo souhlas se 

Proctávaj d XLCZ Nábytek s.r.o, čeatllce, Pražské 135, PSČ 251 01, č.O.: 2423242/0800 
Ces~ spolitelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX. IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zap~ u Méstského 50Udu v Praze, spisov.á znal!b: C98298,ICO: 27127133 0IČ:CZ27t271J3 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 10 
5. Kopie 

zpracovánlm osobnlch údajů kdykoliv odvolat, a to plsemně na adresu prodávajídho. Kupujíd má právo na přistup ke svým osobním údajům, jejich opravu, 
doplněri či vymazáni , právo na pfenositelnost údajů, právo vznést námitky, bude-li se domrivat, že prodávajíá prováo zpracováni jeho osobních údajů v 
rozporu se zákonem. 
Veškeré informace o zpracováni osobnlch údajů obdržel zákaznlk před podpisem kupri smlouvy. Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupni 
rovněž na adrese www.moebelix.cz 
Kupujíá svým podpisem na kupri smlouvě prohlašuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, že jim porozuměl a souhlasí se 
zpracovánlm svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě výše uvedeným způsobem ve formě souhlasu se zpracovánlm osobních údajů . 

12. Změny 

Doplňujíd nebo odlišné dohody oproti těmto VOP jsou možné pouze v písemné formě a vyžadují podpis obou smluvních stran. Jménem prodávajíďho jsou 
při uzavíráni doplňují ách a odlišných dohod oprávněni jednat pouze vedouď provozovny, jeho zástupce nebo pro tento pnpad zvlášť zplnomocněný 
zaměstnanec, ať už je taková dohoda uzavírána pfi uzavfení k upni smlouvy nebo později. 

13. Ostatnl ujednáni 

13.1. Kupuj d odpoví dá za správnost jim zadaných rozměrů, a to včetně rozměrů průchozf ch prostor, jimiž má být zboží vneseno do určených prostor, jako 
jsou schodiště, vstupnl dveře, zádven apod. 

13.2. Kupujíd je povinen zajistit pl!stup do určených prostor za účelem um/stěn/ zakoupeného zboží či jeho montáže. Kupuj!d je zejména povinen zajistit 
volný prostor před vstupnlmi dvefmi a v zádveří , jakož i v ostatních prostorech, jimiž má být zboží do prostor vneseno (schodiště apod.). Prodávaj d 
neodpovídá za nesplněnl této povinnosti. Veškeré náklady za popadnou dodatečnou dopravu, stěhování, či nutnost objednání stěhovad, zvedad, výsuvné a 
jiné techniky nese v celém rozsahu kupujld. 

13.3. Není-li zákazníkem v dohodnutém termínu připraven prostor k montáži dle ínstalačnlho plánu, demontáž stávajídch armatur, nábytku apod., nebo 
nenl zajištěno průchodnost přístupových prostor je prodávajid oprávněn účtovat si náklady na náhradní terrnln montáže, prostoje a dopravu dle platného 
cen/ku. 

13.4. Před zahájením vlastní montáže je kupuj d povinen upřesnit umístěni montovaného výrobku na místě tak, aby montáž proběhla na základě jednoho 
zadáni kupujidho. Případná další varianta, nebo jakékoli částečné úpravy původního instalačnlho plánu, budou počítány jako vícepráce a budou 
zpoplatněny sazbami uvedenými v kupní smlouvě. 

13.5. Je-li pfi dodári nebo montáží zboží plitomna osoba odlišná od kupuj dho, je tato povinna pfedložit písemnou plnou moc. V takovémto plipadě musí 
být osoba zmocněna ke všem úkonům v souvislosti s montáží, včetně potvrzení převzeti, montáže nebo dodatečné montáže a nák ladů s tim souvisejldch. 

13.6. LED-0svělleri skleněných hran 
Sklo je materiál vyráběný z piirodních surovin. Ve výrobním procesu tak může působenlm těchto látek doji t k lehkému znečištění, pň'měsím, drobným 
škrábancům a jiným nepravidelnostem, které mohou být ve spojeni s LED osvětlením viditelné. Tyto drobné odchylky nezakládají důvod k reklamaci. 

13.7. Vízualizačnl plán sestav na miru je ZDARMA při realizaci naši společnosti. Vizualizační plán bez naší realizace je zpoplatněnou službou, dle platného 
cen/ku, splatnou pfed obdržerim plánů. 

Souhlas! m s VOP, dne 
Podpis zákazníka 

Záruka 10 let na plánovatelné kuchyně Vertico 

10Ietá záruka platí na všechny plánovatelné kuchyně na míru značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09.2022 a 
začíná běžet ode dne ukončení montáže. 
Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávaá 
protokol. 

Záruka 1 O let se vztahuje na: 
- všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico 

Tato záruka zaniká v případě, že výrobek: 
- nebyl smontován našimi montážníky nebo naším certifikovaným smluvním partnerem, 
- byl mechanicky poškozen neodbornou manipulaá, 
- nebyl používán v souladu s příslušným návodem k použití a udržování, 
- byl poškozen neodborným zasahováním do konstrukce výrobku, 
- byl umí stěn ve vlhkém, nevytopeném prostředí , 
- byl znečištěný a neodborně vyčištěný, 
- byl vystaven při mému sluneční mu záření, 
- byl umístěn v blízkosti tepelného zdroje, 
- byl nepřiměřeně přetěžován naložením policových skří něk, zásuvek a výsuvných košů . 
Záruka zaniká také v případě: 
- že zákazník odmítne montáž ochranných tepelných lišt k elektrické troubě, které chrání nábytkové díly před přímým 
působením tepla, 
- při poškozených sklech, které se kontrolují při přebírání zboží, 
- při vytěsnění před vodou a vlhkostí kolem dřezů, baterií a spotřebičů. 

Prodavaj d XLCZ Nábytek s.r.o, Cest!ioe, Pratska 135. PSč 251 01, t.ú.: 2423242/0800 
Ceské spofitelna.0800 2423242. SWIFT: G/BACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Měslskóho soudu v Praze, spisové značka: C98298,IČO: 27127133 OIČ:CZ27 127133 



Změna Kup.Smlouvy DJG239 ze dne 25.11.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 11 
5. Kopie 

Na spoje pracovních desek se vztahuje i nadále zákonná záruka 2 roky. 

Další ustanovení: 
Výrobce zastoupený prodejcem si vyhrazuje právo v případě ukončených kolekci konkrétních dekorů dodání náhrady v 
podobném barevném provedeni. 
Zákonná záruka v délce 2 let není tímto dotčena. 

Ochrana dat 

Pokud jde o dotazy ohledně ochrany dat, odkazujeme na naše zásady ochrany osobních dat, které si můžete prohlédnout na . 

Prodávajld XLCZ Nábytek s.r.o, CesUlce, Pratská 135, PSC 251 01, č.ů.: 2423242/0800 
ť:esl<á spo/ilelna.0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX. IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Mistského soudu v Praze, spisové značka: C98298,IC.0: 27127133 0IC:CZ27127133 




